
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/ /  .o  'i ■ 2022 с. Богучаны № 2  / / /  -  i(

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Богучанский сельсовет, Богучанского района, 
Красноярского края

В целях социального и спортивного развития с. Богучаны, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. ст. 5.1, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004 г. №190 -ФЗ, ст. ст. 7, 32, 36 Устава Богучанского района 
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Богучанский сельсовет Богучанского района Красноярского 
края следующие изменения:

Изменить территориальные зоны: Т -  транспортная зона и Пл -  
природный ландшафт, на зону 01- зона общественного, делового и 
коммерческого назначения. Территория расположена: Красноярский край, 
Богучанский район, с. Богучаны, 280 м восточнее от ориентира с 
кадастровым номером 24:07:1201009:191.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию депутатов по природопользованию, продовольствию, 
землепользованию и охране окружающей среды (С.С. Кулаков).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем 
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.



Приложение 1 
К решению Богучанского районного 
Совета депутатов 

от « - / /  » <J.a-р  2022 г. № £ / / / -  /<6у

1. Изменить территориальные зоны: Т -  транспортная зона и Пл - природный 
ландшафт, на зону 01- зона общественного, делового и коммерческого назначения. 
Территория расположена с. Богучаны, Богучанского район 280 м восточнее от ориентира 
кадастровый номер 24:07:1201009:191.


